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Q5 Hvad skal vi forsætte med? Hvad var godt? 
. 
Det var første gang jeg har deltaget i sådan en aften. Jeg kunne bruge det hele, det har sat nogen tanker og 
ideer igang. Så tak. 
Rigtig fint møde- men meget mere tid til st netværke og evt delt op i fodbold, spejder, dans osv det er her vi har 
endnu mere tilfælles. 

Synes DGI indlæggene er gode men gentagelser for de af os som har deltaget i deres kurser. Derfor ville jeg 
hellere det var mere "Hedensted kommune historier"/indlæg der var på programmet. Ville ønske, at I kunne 
komme med et program, som de øvrige medlemmer i min bestyrelse ville kunne finde relevant som bestyrel-
sesmedlem i en forening i Hedensted kommune, at deltage i. Måske lidt oplevelse/underholdning mikset med 
foredrag/oplæg. 
Inspirerende foredrag 
 
Netværke 
 
Forbedre kontakt mellem foreninger og kommunen 
Jeg synes det er spændende at høre hvorledes de andre foreninger i kommunen løser forskellige opgaver, vi 
kan jo få meget ud af at sparre med hinanden.  
 
Så dialog og workshops mellem deltagerne er godt. 

Det fælles oplæg hvor man får en interessant oplægsholder til at komme og fortælle om et emne, som kan in-
spirere alle frivillige ligegyldig om man er en idrætsforening eller en spejdergruppe. 
Netværk med andre foreninger og kommunens folk. 
Jeg mødte nogle gode oplægsholdere - begge, jeg mødte var meget inspirerende og engagerede. 
 
Jeg tænker, at disse aftener er gode for det frivillige foreningsliv, hvor man kan få inspiration, gode råd og ikke 
mindste møde andre fra kommunen, der også er frivillige, men det bliver for langt et "træk" fra kl. 16.30 til kl. 
21.30 efter en arbejdsdag. 

 
Q6 Hvad skal der være mindre af?  
. 
DBU skal ikke fylde så meget 
Oplægget fra Ulla var godt, men drejede sig mere om frivillige til events/arrangementer end om frivillige i det 
daglige (bestyrelse / instruktører), som er hovedproblemet i de fleste foreninger. 
 
Q7 Har du forbedringsforslag? Manglede du noget? 
. 

Ikke så sent en hverdagsaften.  

Vi kunne sagtens bruge mere tid, jeg synes vi måtte afslutte nogle emner lidt hurtigt, da der ikke var tid. Men 
det er jo nok svært at udvide tidsrammen, da det jo er en hverdagsaften. 
Jeg kunne godt tænke mig, at der kom flere foreninger på banen, som fortalte om de gode historier fra deres 
hverdag. Ofte er den bedste inspiration at høre, hvordan andre foreninger løser udfordringer, som dem man 
selv står i. Eller at høre om nye initiativer, som de har igangsat, og som man måske kan tage med hjem i sin 
egen forening. 
Som fodboldleder vil jeg gerne have mere tid til at drøfte forholdene for klubberne 


